PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES
RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES-MG

CEP 37576-000 - CNPJ: 18.028.829/0001-68
TELEFAX: (35) 3464-1000 - E-MAIL: pminconfChardonline.com.br

LEI n2. 1.182/2012

"Dispõe sobre a Denominação de Pontes do

Município de Inconfidentes e dá outras

providências.

ROSÂNGELA MARIA DANTAS, Prefeita do Município de

Inconfidentes, MG, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal

de Inconfidentes aprova e ela sanciona a seguinte LEI:

Art. 1°. Denomina a ponte de concreto localizada no Bairro

Boa Vista de "ANTONIO FERNANDES MARTINS".

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Inconfidentes, MG, 27 de maio de 2012.

ROSiiNG LA MARIA DANTAS

Prefeita Municipal de Inconfidentes

PREFEITURA roLiNiCiP#1 INCONFIDENTES

Publicado ri 	/ pe  /  42,

a /-2 / n 1  14'

SANCIONADO

1<psa e *Uru leauta.s
Proieite Municipal

fr

	00000001